

# JMKH IVS

Ågade 6, 1., 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 00 78 35

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

Jens Martin Krarup Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JMKH IVS  
Ågade 6, 1.  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 39 00 78 35  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Martin Krarup Hansen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt erhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 mod -2.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.875 mod -2.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere perioders underskud tabt halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets aktivitet er ejerskab i andre kapitalandele, hvor ledelsen aktivt deltager i driften. Der realiseres et negativt resultat i andre kapitalandele for indeværende regnskabsår. Det er ledelsen vurdering at selskabet fremadrettet realiserer overskud. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabets kapital kan reetableres via fremtidige indtjening herfra.

## Resultatoppgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.875</b>	<b>-2.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.875</u></b>	<b><u>-2.000</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.875</u>	<u>-2.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.875</u></b>	<b><u>-2.000</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
2 Overført resultat	<u>-3.875</u>	<u>-2.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.125</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	<u>1.875</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.875</u>	<u>2.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.875</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere perioders underskud tabt halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets aktivitet er ejerskab i andre kapitalandele, hvor ledelsen aktivt deltager i driften. Der realiseres et negativt resultat i andre kapitalandele for indeværende regnskabsår. Det er ledelsen vurdering at selskabet fremadrettet realiserer overskud. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabets kapital kan reetableres via fremtidige indtjening herfra.

### 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	5.000	-2.000	3.000
	<u>0</u>	<u>-1.875</u>	<u>-1.875</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>-3.875</u></b>	<b><u>1.125</u></b>
